
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «11» сентября 2024 г. № 2395 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас»  

от 25.12.2023 № 3136 

 

 

В связи с принятием решения о размещении в границах элемента планировочной 

структуры: ул. Стефановская, пр-кт Мира, ул. Владимира Петухова, ул. Кедрова города 

Котласа объекта нежилого назначения, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 34, 37 Устава городского округа Архангельской области 

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановления администрации городского 

округа Архангельской области «Котлас» от 25.12.2023 № 3136 «О принятии решения о 

комплексном развитии незастроенной территории городского округа Архангельской 

области «Котлас» в границах элемента планировочной структуры: ул. Стефановская,               

пр-кт Мира, ул. Владимира Петухова, ул. Кедрова». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                    Д.Д. Шевела 

 
 


